[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 10.01.2022 г. № 1
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью, Благодарственным письмом

мэра Слюдянского муниципального района

Рассмотрев ходатайства областного государственного казённого учреждения «Управление социальной защиты населения по Слюдянскому району» от 21 декабря 2021года № (53-37)-2247/21, областного государственного бюджетного учреждения      социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района» от 21 декабря 2021 года № 235/С, областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района» от 10 января  2022 года, межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 1 от 10 января 2022 года № 3  «О награждении и  поощрении сотрудников, ветеранов  в связи с 30-летием образования органов социальной защиты населения Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, высокий профессионализм и в связи с 30-летием образования органов социальной защиты населения Иркутской области:
-Сороковикову Светлану Ивановну, главного специалиста отдела исполнения бюджета и  бюджетной отчетности областного государственного казенного учреждения  «Управление социальной защиты населения по Слюдянскому району»;
-Максимову Надежду Андреевну, главного специалиста отдела организационной работы областного государственного казенного учреждения  «Управление социальной защиты населения по Слюдянскому району»;

 -Бармину Наталью Николаевну, социального работника областного государственного бюджетного учреждения      социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района»;

-Лаврентьеву Татьяну Николаевну, социального работника областного государственного бюджетного учреждения      социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района»;

-Шустову Светлану Ивановну,  социального работника областного государственного бюджетного учреждения      социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района»;

-Борцову Наталью Николаевну, социального педагога  областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района»;

-Непомнящую Антониду Алексеевну, воспитателя  областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района»;
-Иванову Елену Владимировну, повара областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района»;
-Сарычеву Лидию Николаевну, медицинскую сестру  областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района»;

-Писареву Татьяну Александровну, воспитателя  областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района»;

-Насонову Елену Сергеевну, воспитателя  областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района»;
-Лозовую Елену Валентиновну, помощника воспитателя  областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района»;

-Мордовскую Марию Владимировну, педагога-психолога  областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района»;

-Гришнякову Наталью Игоревну, социального педагога  областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района»;

-Карпову Надежду Владимировну, заведующего отделением для детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района».
2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за безупречное исполнение служебных обязанностей, профессионализм и в связи с 30-летием образования органов социальной защиты населения Иркутской области:

-Аструнову Александру Андреевну, социального работника областного государственного бюджетного учреждения      социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района»;
-Митрофанову Елену Николаевну, социального работника областного государственного бюджетного учреждения      социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района»;
-Ревину Татьяну Владимировну, социального работника областного государственного бюджетного учреждения      социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района»;
-Щепину Евгению Леонидовну, заведующего отделением по организации отдыха и оздоровления детей областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района».

3. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с 30-летием образования органов социальной защиты населения Иркутской области:
- Бобкову Валентину Владимировну,  ведущего специалиста отдела назначения мер социальной поддержки граждан областного государственного казенного учреждения  «Управление социальной защиты населения по Слюдянскому району»;

-Образцову Ольгу Сергеевну, ведущего специалиста отдела организационной работы  областного государственного казенного учреждения  «Управление социальной защиты населения по Слюдянскому району»;

- Гаврюченко Марию Петровну, социального работника областного государственного бюджетного учреждения      социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района»;

-Павлову Анастасию Леонидовну, специалиста по социальной работе областного государственного бюджетного учреждения      социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района»;

-Большакову Ирину Алексеевну,  главного специалиста–эксперта отдела опеки и попечительства граждан по Слюдянскому району Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №1;
-Демину Алену Валерьевну, программиста отдела опеки и попечительства граждан по Слюдянскому району Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №1.
         4. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района в связи с 30-летием образования органов социальной защиты населения Иркутской области ветеранов:
4.1. Администрации Слюдянского муниципального района:

-   Петракову Людмилу Юрьевну.

4.2. Областного государственного казённого учреждения «Управление социальной защиты населения по Слюдянскому району»:

-  Константинову Тамару Андреевну;                                                                                                           -  Часовитину Татьяну Ильиничну;

-  Щеблыкину Наталью Федоровну;

-  Филиппову Нину Петровну;

-  Галиеву Светлану Васильевну;

-  Моргач Светлану Владимировну;

-  Матвеева Виктора Васильевича.

4.3. Областного государственного бюджетного учреждения      социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Слюдянского района»:
- Попель Ольгу Квитославовну;

- Костенко Марину Михайловну;

- Филатову Любовь Алексеевну;
- Шапоренко Валентину Робертовну;

- Ольшевскую Веру Васильевну;

- Шапошникову Наталью Васильевну;

- Рудых Наталью Евграфовну.                                                                                                                                                4.4.Областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей Слюдянского района»:
- Решетникову Веру Викторовну;

- Шляхтину Надежду Петровну;
- Баранову Валентину Николаевну;

- Вшивенкову Людмилу Александровну;

- Паршкову Людмилу Титовну;

- Макарову Наталью Викторовну.
4.5.Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 1:
- Иваненко Надежду Михайловну.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                      А. Г. Шульц